業 務 委 託 工 程 表
課 長 回  議 担当者

                                                     年  月  日

   鹿屋市長       様

                            受託者  所  在  地

                                 商号又は名称

                                 代表者職氏名                     ○印

             下記のとおり履行します。

記

 業務委託の名称

当  初

履行期間

     年  月  日から

     年  月  日まで

変  更

履行期間

     年  月  日から

     年  月  日まで

月 日

作業名

月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

業 務 委 託 工 程 表
課 長 回  議 担当者

                                                     年  月  日

   鹿屋市長       様

                            受託者  所  在  地

                                 商号又は名称

                                 代表者職氏名                     ○印

             下記のとおり履行します。

記

 業務委託の名称

当  初

履行期間

     年  月  日から

     年  月  日まで

変  更

履行期間

     年  月  日から

     年  月  日まで

月 日

作業名

月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20

   月

10 20